
 

 

UCHWAŁA NR XL/1319/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/839/12 w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Centrum 

Psychiatrii Długoterminowej w Stroniu Śląskim 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 486 z późn. zm.
1)

) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/839/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Centrum Psychiatrii Długoterminowej w Stroniu Śląskim (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2013 r. poz. 1244) w załączniku § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Strukturę organizacyjną Centrum tworzą: 

1) pion medyczny, w skład którego wchodzą: 

a) zakład leczniczy udzielający stacjonarnych i całodobowych świadczeń zdrowotnych inne 

niż szpitalne: Zakład Opiekuńczo – Leczniczy, 

b) zakład leczniczy udzielający ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych: Poradnia Zdrowia 

Psychicznego, 

c) Apteka Centrum; 

2) pion administracyjno – finansowy; 

3) inne komórki organizacyjne, tworzące dział gospodarczo – eksploatacyjny oraz dział kadr i płac; 

4) samodzielne stanowiska pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 730, 935, 1475 i 1566. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 4420


		2017-10-30T13:08:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




